ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                        №
О размерах денежного вознаграждения главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

     В соответствии с  пунктом  2 статьи  53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
    1. Утвердить прилагаемый размер денежного вознаграждения главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее - лицо, замещающее муниципальную должность).
     На денежное вознаграждение лица, замещающего муниципальную должность, начисляются районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы в южных районах Дальнего Востока.
     2. Индексация денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность, осуществляется законом области при увеличении должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.
     4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
     5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон

УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов
от  N

Размер денежного вознаграждения главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

	№
п/п
	Замещающая муниципальная должность
	Размер денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Глава сельского поселения, глава администрации сельского поселения, председатель Собрания депутатов сельского поселения
	41 101,00